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 (Il Romanista - A.F.Ferrari) - Gago-De Rossi-Pjanic. Na papierze będzie to

podstawowy tercet środa pola Romy. Na 24 kolejki ligowe rozegrane do

dzisiaj, trójka grała razem od pierwszej minuty zaledwie w trzech

spotkaniach. Nawiasem mówiąc, Roma wygrała i przekonała we wszystkich

trzech meczach: Roma - Lecce 2-1, Roma - Inter 4-0 i Roma - Parma 1-0. 

Oprócz zdobycia trzech punktów, Roma przeciwko Lecce, Interowi i Parmie zaliczyła

optymalne występy i przekonywała również w defensywie, co nie zdarzało się często

w tym sezonie. Aby opisać mecz z Interem, wystarczy tylko wynik: 4-0. Roma

zdeklasowała Nerazzurrich, praktycznie bez ryzykowania w obronie. W owym

meczu, Inter uderzył na bramkę tylko raz. Milito wyprowadził kontratak, jednak

Stekelenburg obronił bez żadnych problemów uderzenie argentyńskiego napastnika.

Ostatnim meczem granym razem przez trójkę było ostatnie spotkanie z Parmą, w

ostatnią niedzielę na Stadio Olimpico

Podsumowując, trzej muszkieterowie środka pola Giallorossich, gdy grają razem od

początku, są groźni. Pokazują to liczby. Nadzieją jest, iż w przyszłości zawsze będzie

można zobaczyć taki środek pola od pierwszej minuty. Luis Enrique również ma

świadomość, iż Gago-De Rossi-Pjanić to najlepszy środek pola w tej Romie, choć, do

tej pory, zwłaszcza z powodów zawieszeń i problemów fizycznych, trener z Asturii

nie mógł wystawiać ich razem od początku. Pięć razu trójka grała razem w środku

pola po pewnych zmianach przeprowadzonych w trakcie meczu przez Luisa Enrique.

Pięć razy pojawiali się również razem na boisku, gdy Pjanic nie grał w linii

środkowej, a za plecami napastników w miejscu Tottiego. Z tych meczy Roma

wygrała tylko jeden (Novara) i przegrała cztery razy (Lazio, Milan, Udinese,

Fiorentina). Trójka grała jednakże dużo w tym sezonie. Najbardziej używanym przez

trenera Giallorossich był Pjanic, który zaliczył 21 występów w 24 meczach. De Rossi

z kolei grał 20 razy. Gago jest tym, który grał "mniej", również z powodów urazów,

18 razy.
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